روز همه زنان و مردان آزاده است. روز آزادیخواهان است. روز تجمع و تظاهرات است. و باید همه با هم به استقبالی گرم از این روز برویم و هشتم مارس امسال را به روزی فراموش نشدنی در پیشروی جنبش دفاع از آزادی و برابری تبدیل کنیم.

گرامی باد هشت مارس روز جهانی زن آزادی، برابری، حکومت کارگری!
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ بهمن ۱۳۸۲ - ۵ فوریه ۲۰۰۴

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۱۹۸

۲۴ بهمن ۱۳۸۲

۱۳ فوریه ۲۰۰۴

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

توجه: درباره انتشار نشریه انترناسیونال صفحه ۳

آدرس اینترنتی نشریه انترناسیونال:

www.anternasional.com

آدرس ای میل نشریه انترناسیونال برای ارسال مقالات و اخبار و گزارشات:

بعلاوه کمونیسم کارگری با برنامه روشن و سابقه فعالیتی روشن و میلیتانت در این عرصه اجازه چنین کاری را به جریان‌ات سیاسی نخواهد داد. بیانیه حقوق زنان در این راستا بما کمک

توجه:

درباره انتشار انترناسیونال

این شماره، آخرین شماره انترناسیونال هفتگی است. از هفته آینده (جمعه، ۱ اسفند ۱۳۸۲، ۲۰ فوریه ۲۰۰۴) انترناسیونال هفتگی منتشر نمیشود و بجای آن نشریه **انترناسیونال** دو بار در هفته در روزهای سه شنبه و جمعه منتشر خواهد شد.

برای دریافت نشریه انترناسیونال

لطفا به آدرس زیر مراجعه کنید:

www.anternasional.com

آدرس ای میل نشریه انترناسیونال

برای ارسال مقالات و اخبار و گزارشات چنین است:

معلمان مبارز با استفاده از وزن اجتماعی و اتوریته معنوی که در میان مردم و بویژه در میان دانش آموزان و خانواده هایشان دارند، میتوانند تاثیر چشمگیری بر روند مبارزه اجتماعی مردم و برای آزادی و برابری ایفا کنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ بهمن ۱۳۸۲ - ۱۲ فوریه ۲۰۰۴

در تاریخ ۱۷ بهمن ماه ۱۳۸۲ در نشست مجمع عمومی با حضور ۶۰۰ نفر از معلمان در شهر سنندج و در سالیان سرای سالمندان سازمان بهزیستی، انجمن معلمان کردستان رسماً ایجاد شد. در اولین مجمع عمومی، هیئت مدیره ۵ نفره ای برای هدایت انجمن معلمان انتخاب شد.

در این جلسه نمایندگانی از جانب معلمان شهر سنقر حضور داشتند.

هفته اعتصاب ۲۵ بهمن ماه معلمان را به هفته جنبش عموم علیه رژیم تبدیل کنیم

از پیش را از سوی همه مردم شاهد باشند. با پیوستن به اعتصاب سراسری معلمان همه جا را به صحنه حمایت از اعتصاب آنان تبدیل کنیم. به جمهوری اسلامی نباید امان داد. به اعتراضات خود شدت دهیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۲ بهمن ۱۳۸۲

۱۱ فوریه ۲۰۰۴

در برابر خود ببینند و یکبار دیگر بر خود بلرزند. یک هفته اعتصاب معلمان باید به یک هفته التهاب و اعتصاب و کم کاری و تجمع و بحث و طومار و تظاهرات تبدیل شود. فضای اعتراضی ای که بر جامعه حاکم است این امکان را به همه ما میدهد و معلمان که ۴ سال است با تجمع و اعتصاب و تظاهرات و به اشکال مختلف در برابر این حکومت ایستاده اند، باید همیاری و همبستگی ای حتی گرمتر و فعالتر